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Protokół nr XLVIII/23 

z Nadzwyczajnej Sesji Rady z Sesji Rady Powiatu Żyrardowskiego 

odbytej w dniu 05 stycznia 2023 roku w formie zdalnej 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Żyrardowskiego Pan Klaudiusz Stusiński otworzył obrady 

o godzinie 1130.  

 

Ad. 2. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Żyrardowskiego Pan Klaudiusz Stusiński stwierdził,  

że w posiedzeniu uczestniczy 18 radnych, co wobec ustawowego składu Rady, stanowi quorum 

pozwalające na podejmowanie prawomocnych decyzji. 

 

Nieobecni Radni: Krzysztof Rdest. 

 

O godzinie 1145 Przewodniczący Rady Powiatu Żyrardowskiego Pan Klaudiusz Stusiński  

w związku z problemami technicznymi ogłosił przerwę w obradach. 

 

O godzinie 1300 Przewodniczący Rady Powiatu Żyrardowskiego Pan Klaudiusz Stusiński 

wznowił obrady. Pan Przewodniczący wyjaśnił, że problemy techniczne spowodowane  

były awarią serwerów po stronie systemu eSesja. 

 

Ad.3. 

 

Porządek obrad przedstawiał się następująco: 

 

1. Otwarcie Sesji. 

2. Stwierdzenie prawomocności obrad. 

3. Przedstawienie porządku obrad. 

4. Podjęcie uchwały w sprawie zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie,  

restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków 

lub znajdujących się w gminnej ewidencji zabytków, położonych na obszarze Powiatu 

Żyrardowskiego. 

5. Informacja o pracy Zarządu. 
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6. Sprawy różne. 

7. Zakończenie obrad. 

 

Porządek obrad został przyjęty w następujący sposób: 

 

16 głosami „za” Anna Bednarek, Jacek Czubak, Krzysztof Dziwisz,  

Robert Janiszewski, Stanisław Kaniszewski, Andrzej Koźbiał, 

Piotr Krawczyk, Genowefa Milczarek, Dariusz Mitrowski, 

Stanisław Nalej, Robert Rybicki, Kazimierz Sadowski,  

Klaudiusz Stusiński, Beata Sznajder, Wojciech Szustakiewicz, 

Andrzej Wilk 

2 „brak głosu”                      Michał Ochnicki, Błażej Zawadzki 

1 „ nieobecny”                      Krzysztof Rdest 

 

Ad. 4 

 

Dyrektor Wydziału Inwestycji i Zamówień Publicznych Pan Marcin Guzik przedstawił projekt 

uchwały w sprawie zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie  

lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków lub znajdujących  

się w gminnej ewidencji zabytków, położonych na obszarze Powiatu Żyrardowskiego. 

 

Radni nie zgłosili chęci podjęcia dyskusji w sprawie ww. uchwały. 

 

Przewodniczący Komisji Budżetu i Mienia Komunalnego Pan Stanisław Kaniszewski 

przedstawił pozytywną opinię Komisji do ww. projektu uchwały. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Żyrardowskiego Pan Klaudiusz Stusiński odczytał projekt 

ww. uchwały. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Żyrardowskiego Pan Klaudiusz Stusiński poinformował,  

że za pomocą komunikatora Radna Pani Genowefa Milczarek oznajmia, iż ma problemy  

z połączeniem, ale informuje, że głosuje „za”. 
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Uchwała w sprawie w sprawie zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie,  

restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków  

lub znajdujących się w gminnej ewidencji zabytków, położonych na obszarze Powiatu  

Żyrardowskiego. 

 

15 głosami „za” Anna Bednarek, Jacek Czubak, Krzysztof Dziwisz,  

Robert Janiszewski, Stanisław Kaniszewski, Andrzej Koźbiał, 

Piotr Krawczyk, Genowefa Milczarek, Dariusz Mitrowski, 

Stanisław Nalej, Robert Rybicki, Kazimierz Sadowski,  

Klaudiusz Stusiński, Beata Sznajder, Wojciech Szustakiewicz 

1 „wstrzymujący się”           Michał Ochnicki 

2 „brak głosu”                      Andrzej Wilk, Błażej Zawadzki 

1 „nieobecny”                       Krzysztof Rdest 

 

Ad. 5 

 

Informacja o pracy Zarządu została przyjęta bez uwag i stanowi załącznik do niniejszego 

protokołu. 

 

Ad. 6 

 

Przewodniczący Rady Pan Klaudiusz Stusiński poinformował, że zaistniałe problemy  

na dzisiejszym posiedzeniu spowodowane były awarią po stronie eSesji. Wyjaśnił,  

że Rada Powiatu Żyrardowskiego jest pierwszym Samorządem, który odbywał Sesję zdalnie  

w tym roku. Okazało się, że trzeba było zrestartować serwery i dopiero można było odbyć Sesję. 

Pan Przewodniczący w imieniu swoim i pracowników obsługujących dzisiejsze posiedzenie 

przeprosił Radnych za zaistniałą sytuację.  

 

Starosta Pan Krzysztof Dziwisz podziękował Radnym za przychylność ku tej uchwale. 

Podziękował Panu Przewodniczącemu i Radnym, że tak szybko byli w stanie zwołać  

Radę Powiatu. Wierzy, że uda się złożyć skuteczne wnioski o dofinansowania, aby znów zasilić 

budżet Powiatu Żyrardowskiego. Podziękował za współpracę w tej kluczowej sprawie. 
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Ad. 7 

 

Przewodniczący Rady Pan Klaudiusz Stusiński o godz. 1331 zamknął obrady  

XLVIII Nadzwyczajnej Sesji Rady Powiatu Żyrardowskiego. 

 

 

               Przewodniczący 

Rady Powiatu Żyrardowskiego 

 

             Klaudiusz Stusiński 

Protokołowała: 

W. Majewska 


